COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
DICIEMBRE 2018 (CURSO 2018-2019)

GRADO EN BIOLOGIA

TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR |AREA Presidente, Secretario y Vocal |PROFESOR SUPLENTE |AREA E MAIL Y TELEFONO
José Maria Castro Gonzalez | \mijcrobiologia Ln;EassltéoﬁlfPéleon'eS 1508 Eloy Becarés Mantecon Ecologia ebecm@unileon.es - 1568
Francisco Garcia Criado Ecologia s%lg’ib?l._criado@unileon.es ~ 3405 Juan M. Nieto Nafria Zoologia jmnien@unileon.es — 1513
M@ Victoria Arana Suarez Matematica Aplicada gwggrssé?xgllfn.es{%? Julio Prieto Fernandez Fisiologia animal julio.prieto@unileon.es

TRIBUNAL 5
PROFESOR TITULAR |AREA Presidente, Secretario y Vocal| PROFESOR SUPLENTE |AREA E MAIL Y TELEFONO
Luis Carlos Robles Garcia Quimica Analitica {(/:.(r)ocbfi@unileon.es 1038 Santiago Gutierrez Martin Microbiologia sgutm@unileon.es - 2060
Marta Eva Garcia Gonzalez Botanica gg%{g?&w.?;m'es - 319 Sonia Sanchez Campos Fisiologia ssanc@unileon.es — 1266
Fernando José Pereira Garcia Quimica Analitica 22«3&%3_:_125@35—1535 Camino Fernandez Alaez Ecologia mcfera@unileon.es — 1569

GRADO EN BIOTECNOLOGIA
TRIBUNAL 3

PROFESOR TITULAR AREA Presidente, Secretario y Vocal |PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

Margarita Marqués Martinez

Produccién Animal

mmarm@unileon.es — 1757
VOCAL

Javier Martin Villacorta

Quimica-Fisica

jmarv@unileon.es — 1920

Penélope Garcia Angulo

Fisiologia Vegetal

penelope.garcia@unileon.es — 5532
SECRETARIA

Carmen Marin Vieira

Biologia Celular

carmen.marin@unileon.es - 1490

José Luis Mauriz Gutierrez

Fisiologia

jl.mauriz@unileon.es — 1981
PRESIDENTE

Matilde Sierra Vega

Farmacologia

matilde.sierra@unileon.es — 1254
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GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

TRIBUNAL 1

PROFESOR TITULAR AREA Presidente, Secretario y Vocal |PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

. , . . , arodpa@unileon.es - 3415, 3151 - . )
Adelina Rodriguez Pacios Sociologia SECRETARIA Carlos Polando de la Puente Genética carlos.polanco@unileon.es - 1549
M2 Pilar Gutiérrez Florez Ingenieria mpgutf@unileon.es - 5141 M2 Jesus Pisabarro Manteca Algebra mjpism@unileon.es - 5335

i Agroforestal PRESIDENTE & I '
o - . roberto.fraile@unileon.es — 1543 1 ex . . . . .

Roberto Fraile Laiz Fisica Aplicada VOCAL José Luis Sdnchez Gémez Fisica Aplicada jl.sanchez@unileon.es - 1539

TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA Presidente, Secretario y Vocal |PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO
Jestis Cepeda Riafio Fisica Aplicada jseélésécEe_lpzzdsl%unileon.es -5341 Vicente Martin Sanchez gtle:(;clianuabﬁ(r;ventiva y |vicente.martin@unileon.es

M2 Anunciacidn Trapero Barriales

Derecho Penal

matrab@unileon.es — 1387
PRESIDENTE

Amaya Castro lzquierdo

Fisica Aplicada

amaya.castro@unileon.es - 1451

César Ordoiiez Pascua

Toxicologia

c.ordonez@unileon.es — 1250

VOCAL

Ana Maria Vega Maray

Boténica

ana.vega@unileon.es — 1556
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